publica discriminados pelos anexos integrantes desta Lei, estima a receita e fixa a despesa no 
valor de R$. 237.010.500,00 (duzentos e trinta e sete milhdes, dez mil e quinhentos reais), 
sendo R$.  196.138.500,00 (cento e noventa e seis milhdes, cento e trinta e oito mil e 
quinhentos reais), destinado ao Executivo, R$. 7.692.000,00 (sete milhões, seiscentos e noventa 
e dois mil) destinado ao Legislativo, R$. 33.1 80.000,00 (trinta e trés milhdes, cento e oitenta mil 
reais) destinados à Previdéncia Social, elaborado nos termos da Lei Federal nº 4.320, de 17 de 
margo de 1964, e Lei Complementar nº 101/2000 de 04 de maio de 2000, e portaria do STN —